
                                                          

                                                       ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 BUMBEŞTI-JIU 
                                                          JUDEŢUL GORJ 
                                                          Tel/fax: 0253463456;  e-mail: scbumbeștijiu@gmail.com  
                                                           www.scoalabumbestijiu.ro  
                                                               
 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 
AL ȘCOLII GIMNAZIALE NR.1 BUMBEȘTI-JIU 

08.10.2024 
 

HOTĂRÂREA NR. 3 
 

  Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 1 Bumbești-Jiu, întrunit în 
ședința din 08.10.2024; 
 În conformitate cu Legea Educației Naționale Nr. 198 / 2023; 
 În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a unităților 
din învățământul preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 
 

Hotărăște: 
 

1. Se aprobă transferul in interesul serviciului , potrivit art. 32, alin. (2), lit. a) 

din Legea nr. 153/2017, a domnului Petre Vasile,  șofer I M, gradația 5  de 

la Școala Gimnazială Nr. 1 Bumbești-Jiu  pe postul vacant de șofer grad I 

M , la Serviciu Administrativ din cadrul aparatului de specialitate la 

Primarului orașului Bumbești-Jiu, începând cu  09.10.2024 

 
 
 
 
                Președinte CA                                                       Secretar CA, 
            Prof. Boghian Marcel Liviu                                  PIP Popescu Constantin 

 ROMANIA                

       

R

O

M

Â

N

I

A 

mailto:scbumbeștijiu@gmail.com
http://www.scoalabumbestijiu.ro/

